
8月4日9:00～14:00 新横浜「XSPOT」1周年祭 
小学生向け 夏休みウォーターランド イベント実施！ 
～噴水広場で涼しく元気に体を動かす ウォーターガン・タイムトライアル～ 

2012年7月吉日 

ゼビオ株式会社 

本イベントに関するお問い合わせ先 
ゼビオ広報  TEL：03－5282－7750   FAX：03-5282-7757:   

 拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 

 この度、ゼビオグループが運営するスポーツコミュニティステーション「XSPOT」（新横浜公園内）にて、小学生向け
の「ウォーターランドイベント」を実施いたします。 
 

 本イベントは、「XSPOT」のオープン一周年を記念して「水」をテーマに、夏休み中の小学生にスポーツを通じて暑い
夏をより楽しんでいただくために企画いたしました。イベントの内容は、ウォーターガンでターゲットを撃ち落すタイムト
ライアルや、豪華プレゼントが当たる抽選会、キッチンカーによる軽食や冷たいドリンクの提供となっております。また、
XSPOT店内では浮き輪などのマリンアイテムや日よけシェードなどのアウトドア用品の販売も行います。 
  
 報道機関の皆様には、お忙しいことと存じますが、ぜひ、取材いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

＜「夏休みウォーターランド」イベント詳細＞ 
 
・日時：2012年8月4日（土） 9：00～14：00 
・場所：日産スタジアム 東ゲート広場、XSPOT店内 
・内容：東ゲート広場に設置したウォーター・ガンタイムトライアル等のアトラクションを中心としたイベント、抽選会等 
・対象：小学生 
・参加費：入場無料 ※アトラクションへの参加は１回100円 
・抽選会時間：12:00～13:00  

↑噴水広場 イメージ画像 ↑水鉄砲で遊ぶ子ども イメージ画像 


